



Ruby Kist Lemon Juice, 32 Fluid Ounces, 12 Per Case

DOT 498695 GTIN 10041152322005 MFR 3221232RK



Stocked

Product Broker

Broker information is not available. Contact your Dot CSR with any questions.

Product Details

Temperature	Dry Goods		
How Packed	32.00 FO	12 per case	
Shipping Weight / Net Weight	29 lb / 29 lb		
Cube	0.86 ft³		
Pallet Configuration	12 per layer	5 layers	60 per pallet
Dimensions	13.94 IN L	10.56 IN W	10.06 IN H
Shelf Life / Guarantee	274 days / 137 days		
Certifications			
Country of Origin	Us		
Regulations			

Features

Ruby Kist 50% Lemon Juice Is Made With Real, Zesty Lemons - Just Add A Splash Of Lemon Juice To Your Marinades, Desserts, Juices, Cocktails Or Any Style Of Dish, Without The Hassle Of Slicing And Squeezing Fresh Lemons. Lemon Juice Is Great For Cooking And Drinking, But Don't Forget About Using It For Cleaning Too! High In Citric Acid, Lemon Juice Is One Of The Best Natural Cleaners - Put A Dilute Solution Of Lemon Juice In A Spray...

<p>Preparation</p> <p>Ready To Eat - No Preparation Necessary - Ready To Eat</p>	<p>Storage</p> <p>Store In A Cool Dry Place. Refrigerate After Opening. Shelf Life: 9 Months</p>
--	--

Ingredients

Filtered Water,Lemon Juice Concentrate,Citric Acid,Natural Flavors,Sodium Bisulfite (Preservative),Sodium Benzoate (Preservative)

<div><div><div><div><div></div></div><div>Contains</div></div><div><div><div></div></div><div>May Contain</div></div><div><div><div></div></div><div>Free From</div></div></div></div>	<div>Known Dietary Claims</div>
--	---------------------------------

Serving Size

Nutrition Facts (Prepared)	
Serving Size	5 ml
Amount Per Serving	
Calories	0
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugar 0g	
Protein 0g	
Calcium	0%
Iron	0%
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes:

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item (CLEMENT PAPPAS & CO. INC.) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00041152322008 / Consumer or Base